
HIRSON → SAINS RICHAUMONT → ST QUENTIN

LM V mJ L V
535-C07A-7 535-C07A-4 535-C07A-8 535-C03A-1 535-C03A-2

Communes Points d'arrêts
Veille de 

vacances 

scolaire

Veille de 

Vacances 

Scolaire

Hirson Gare Routière 16:15 16:15 16:15 - -

Hirson Place de la Victoire 16:25 16:25 16:25 11:30 12:07

Hirson Gare S.N.C.F. 16:30 16:30 16:30 11:35 12:12

Buire Pont 16:32 16:32 16:32 11:37 12:14

Buire Village Abri 16:34 16:34 16:34 11:39 12:16

Origny en Thiérache Abri Mairie Place - - - 11:45 12:22

La Hérie Village 16:38 16:38 16:38 - -

La Hérie Croisement 16:40 16:40 16:40 11:48 12:25

Landouzy la Ville La Ville 16:43 16:43 16:43 11:50 12:27

Landouzy la Ville La rue Heureuse 16:45 16:45 16:45 11:52 12:29

Plomion La Nigaudière 16:47 16:47 16:47 11:54 12:31

Plomion Centre 16:50 16:50 16:50 11:57 12:34

Harcigny Abri Place 16:55 16:55 16:55 12:02 12:39

Thenailles La Herse d'Or 17:00 17:00 17:00 12:07 12:44

Vervins Place Sohier      A 17:05 17:05 17:05 12:11 12:48

Vervins Place Sohier      D 17:11 17:11 17:11 12:12 12:49

Vervins Croisement RN 17:14 17:14 17:14 12:15 12:52

Fontaine lès Vervins Lycée Agricole 17:20 17:20 17:20 12:16 12:53

Voulpaix Abri 17:25 17:25 17:25 12:20 12:57

La Vallée au Blé Hospice 17:30 17:30 17:30 12:25 13:02

La Vallée au Blé Abri Place H.L.M. 17:32 17:32 17:32 12:26 13:03

Lemé Abri 42 rue de la Nation 17:34 17:34 17:34 12:28 13:05

Lemé Face Abri Ecole 17:36 17:36 17:36 12:30 13:07

Sains Richaumont Presbytère 17:39 17:39 17:39 12:33 13:10

Sains Richaumont Gendarmerie     A 17:40 17:40 17:40 12:35 13:12

Sains Richaumont Gendarmerie      D - - - - 13:15

Le Hérie la Viéville Eglise 17:46 17:46 - 12:41 13:21

Landifay et Bertaignemont Abri Rue Eglise 17:52 17:52 - 12:47 13:26

Origny Ste Benoite Courjumelles 17:57 17:57 - 12:52 13:31

Origny Ste Benoite Croisement St Germain 18:01 18:01 - 12:56 13:35

Mont d'Origny Abri - - - 12:58 13:37

Origny Ste Benoite 73 rue Pasteur 18:02 18:02 - 13:01 13:40

Thenelles Calvaire - - - 13:04 13:43

Thenelles RN 30 18:03 18:03 - - -

Marcy Village Abri - - - 13:12 13:51

Homblières Abri D 68 18:12 18:12 - 13:16 13:55

St Quentin Gare Routière 18:22 18:22 - 13:26 14:05

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
535

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

Application au 04 Septembre 2023 - Période scolaire



HIRSON → SAINS RICHAUMONT → ST QUENTIN

m m S - -
535-C03A-4 535-C03A-3 535-C03A-5 - -

Communes Points d'arrêts
Sauf Veille de 

Vacances 

Scolaire

Hirson Place de la Victoire 12:07 16:25 16:25 - -

Hirson Gare S.N.C.F. 12:12 16:30 16:30 - -

Buire Pont 12:14 16:32 16:32 - -

Buire Village Abri 12:16 16:34 16:34 - -

Origny en Thiérache Face Abri Place 12:22 - - - -

La Hérie Village - 16:38 16:38 - -

La Hérie Croisement 12:25 16:40 16:40 - -

Landouzy la Ville La Ville 12:27 16:43 16:43 - -

Landouzy la Ville La rue Heureuse 12:29 16:45 16:45 - -

Plomion La Nigaudière 12:31 16:47 16:47 - -

Plomion Centre 12:34 16:50 16:50 - -

Harcigny Abri Place 12:39 16:55 16:55 - -

Thenailles La Herse d'Or 12:44 17:00 17:00 - -

Vervins Place Sohier      A 12:48 17:05 17:05 - -

Vervins Place Sohier      D 12:49 17:11 17:11 - -

Vervins Croisement RN 12:52 17:14 17:14 - -

Fontaine lès Vervins Lycée Agricole 12:53 17:15 17:15 - -

Voulpaix Abri 12:57 17:20 17:20 - -

La Vallée au Blé Hospice 13:02 17:25 17:25 - -

La Vallée au Blé Abri Place H.L.M. 13:03 17:27 17:27 - -

Lemé Abri 42 rue de la Nation 13:05 17:29 17:29 - -

Lemé Face Abri Ecole 13:07 17:31 17:31 - -

Sains Richaumont Presbytère 13:10 17:34 17:34 - -

Sains Richaumont Gendarmerie     A 13:12 17:35 17:35 - -

Sains Richaumont Gendarmerie      D 13:15 - 17:36 - -

Le Hérie la Viéville Eglise 13:21 - 17:42 - -

Landifay et Bertaignemont Abri Rue Eglise 13:26 - 17:48 - -

Origny Ste Benoite Courjumelles 13:31 - 17:53 - -

Origny Ste Benoite Croisement St Germain 13:35 - 17:57 - -

Mont d'Origny Abri 13:37 - - - -

Origny Ste Benoite 73 rue Pasteur 13:40 - 17:58 - -

Thenelles Calvaire 13:43 - - - -

Thenelles RN 30 - - 17:59 - -

Marcy Village Abri 13:51 - - - -

Homblières Abri D 68 13:55 - 18:08 - -

St Quentin Gare Routière 14:05 - 18:18 - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
535

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

Application au 04 Septembre 2023 - Période scolaire


